Администрация Гудермесского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное уч рождение

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГУДЕРМЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Гуьмсан муниципальни к1оштан администради
Муниципальни учреждены

«ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАР АН УРХАЛЛА»
(МУ «Гуьмсан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»)

П Р И К А З

г.Гудермес

Об утверждении количества учащихся,
охваченных бесплатным питанием на 2019-2020 учебный год

В соответствии со ст. 37 «Организация питания обучающихся»
Федерального закона от 29.12.2012г. № 243 -  ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», во исполнение Протокольного Поручения Главы
Чеченской Республики Кадырова Р.А. (совещание № 01-09 от 28.01.2013) и
на основании приказа начальника МУ «Управление образования
Гудермесского муниципального района» от 28.03.2019 года № 53 «Об
организации горячего питания в общеобразовательных учреждениях,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемое количество учащихся общеобразовательных

учреждений Гудермесского муниципального района из малоимущих семей,
детей-сирот, детей, не имеющих одного из родителей, детей-инвалидов,
детей, находящихся под опекой, охваченных горячим бесплатным питанием
на 2019 -2020 учебный год в количестве человек (приложение № 1).

2. Главному бухгалтеру Управления образования Апаеву Т.М. обеспечить
оплату на организацию питания согласно прилагаемому списку.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Б.В.Эскиев

г*

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу начальника МУ
«Управление образования
Гудермесского
муниципального района»
о т Ко /O '

Сведения
по организации бесплатного питания в общеобразовательных

учреждениях Гудермесского муниципального района
на 2019-2020 учебный год

№ Наименование школы Кол-во учеников на
бесплатном питании

Г 1
МБОУ «Гудермесская Г имназия №3 имени Даны
Дадаговой»

15

2. ! МБОУ «Гудермесская СШ №1» 10
3. SМБОУ «Гудермесская СШ №2» 10

.........4.1 МБОУ «Гудермесская СШ №3» 15
5. МБОУ «Гудермесская СШ №4» 13

I....  “  6. J МБОУ «Гудермесская СШ №5» 8
7. МБОУ «Гудермесская СШ №7» 12
8. МБОУ «Гудермесская СШ №8» 23
9. МБОУ «Гудермесская СШ №9» 11
10. МБОУ «Гудермесская CIII №10» 8
11. МБОУ «Гудермесская СШ №11» 10

12.1 МБОУ «Гудермесская CI1J №12» 10
13. МБОУ «Ойсхарская СШ №1» 3
14. МБОУ « Ойсхарская СШ №2» 10
15. МБОУ «Ойсхарская CIIJ №3» 6
16. МБОУ «Ойсхарская ОШ» 12
17. МБОУ «Мелчхинская CIII» 9
18.

:
|... .............. .

МБОУ «Нижне-Нойберская СШ №1 имени Кори
ЛомовичаТепсуева».

20

19. МБОУ «Верхне-Нойберская СШ» 3
20. МБОУ «Нижне-Нойберская CLLJ №2» 17
21. МБОУ «Гор дали -Юртовская СIII» 5

Ч

22. МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» 7
23. МБОУ « Кади-Юртовская CIII имени Р.Ф.Умарова» . 15
24. МБОУ «Энгель-Юртовская CI1I №1» 23

25. МБОУ «Энгель-Юртовская СШ №2» 14
26. МБОУ « Кошкельди некая СШ имени Сумбулатова

А.А-А.»
9

27. МБОУ «Герзель-Аульская СШ №1» 24
28. МБОУ «Герзель-Аульская СШ №2» 28
29. МБОУ «Ишхой-Юртовская СШ имени

: Абдулмежидова Мусы Джабраиловича»
26

.... ........  ..* - .... .. ...... ...........

30. МБОУ «Комсомольская СШ » 22
31. МБОУ «Хангиш-Юртовская СШ» 7
32. МБОУ «Азамат-Юртовекая СШ» 7I r'l

jmtL_ МБОУ «Брагу не кая СШ» 28
1 34. МБОУ «Дарбанхинекая СШ» 11
j 35. МБОУ «Ново-Энгенойская СШ» 9

36. МБОУ «Шуанинская СШ» 15
37. МБОУ «Ново-Бенойская СШ им.А.А.Кадырова» 7

38. МБОУ «Джал кип скаясш № 3» 2

L .........  .
Итого 484